In Lectione VII. pro verbis: in hac se Pater, qui credebatur, insinuât, ponatur : in hac se Pater, qui non credebatur, insinuât.

Post Sabbatum infra Octavam Solemnitatis S. Joseph, ponatur sequens Rubrica:

Vesperae dicuntur de sequenti Dominica et in eis fit commemoratio praecedentis diei VII. infra Octavam, cum Ant. et f. de II. Vesp. Festi: si autem in Sabbato factum fuerit Officium de aliquo festo IX. Lectionum, fit com. diei Octavae cum Ant. et f. e I. Vesp. Festi.

Sequenti die fit de Dominica IV. post Pascha, nisi occurrat Festum Domini, aut Duplex I. aut II. classis, cum commemoratione diei Octavae in Laud. et II. Vesperis.

IN FESTO SS. CORDIS JESU.

Prima Rubrica sic corrigatur: Vesperae dicuntur de Octava SSmi Corporis Christi sine ulla commemoratione. Si autem praecedenti Feria V.

Acta Apostolicae Sedis. - Commentarium Officiale.

occurrerit Festum Ss. Apostolorum Petri et Pauli, in II. Vesperis Ss. Apostolorum fit commemoratio de Festo Sacratissimi Cordis Jesu: Ant. *Improperium. ~§. Ignem veni. Oratio. Concede, quaesumus.*

Sed si Officium, etc.

In eodem Festo Lectiones II. Nocturni, quae nunc inscribuntur: Sermo S. Bernardi Abbatis, amodo inscribantur: Sermo S. Bonaventurae Episcopi.

Post diem 21 Junii sequentia inserantur:

SABBATO ANTE DOM. IV. JUNII.

In Vigilia S. Joannis Baptistae.

Hic inserantur quae posita sunt die 23 Junii, dempta ultima Rubrica Si sequenti die, etc., cujus loco ponatur sequens:

Si haec Vigilia occurrat eadem die cum Vigilia anticipata Ss. Apostolorum Petri et Pauli, totum Officium fit de Vigilia S. Joannis sine commemoratione alterius Vigiliae, nisi in Missa.

DOMINICA IV. JUNII.

IN NATIVITATE S. JOANNIS BAPTISTAE. *Dupl. L class, cum Octava. Hic inseratur Officium, ut habetur in Breviario die 24 Junii.*

Post I. Vesperas addatur sequens Rubrica: Et fit commemoratio Dominicae occurrentis.

Supprimatur deinde Lectio IX., et ponatur haec Rubrica: Lectio IX. de homilia Dominicae occurrentis.

In fine Laudum addatur: Et fit commemoratio Dominicae occurrentis.

In II. Vesperis, in fine, supprimatur: Et fit commemoratio sequentis., et ponatur: et fit commemoratio Dominicae occurrentis.

PRIMA DIE LIBERA INFRA OCTAVAM S. JOANNIS BAPTISTAE.

Omnia ut in Festo praeter sequentia:

In I. Nocturno: Lectiones de Scriptura occurrente. In II. Nocturno *Sermo S. Augustini Episcopi. Natalem...* (ut in antiquis Breviariis die 25 Junii).

In III. Nocturno: *Lectio S. Evangelii, etc. De Homilia S. Ambrosii Episcopi. Joannes est...* (ut in Breviario die 1 Julii)..